MNepcdpunos Muxaun IOpbeBuuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne11/2024

Ne12/2024

Nel3/2024

Ne14/2024

Nel5/2024

Ne17/2024

Ne21/2024

Ne22/2024

Ne24/2024

Ne25/2024

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

00O "MeraTpacT"

000 "MeraTpacTt"

00O "MeraTpacT"

000 "MeraTpacTt"

00O "MeraTpacT"

000 "MeraTpacTt"

00O "MeraTpacT"

000 "MeraTpacTt"

000 "MeraTpacTt"

000 "MeraTpacTt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.04.2024

11.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

18.04.2024

26.04.2024

20.05.2024

10.04.2024

10.04.2024

CBepeHun

Mepdunos Muxaunn KOpbesn4

004750

25.07.2008

O6BbeKT oOueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA yHacToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

npaBo BNnageHNAa n
NMoJsib30BaHNA 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

npaBo BNnageHNa n
MoJib30BaHNE HEXWNJbIMU
nomMewieHnaAMmn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Перфилов Михаил Юрьевич

