

Перфилов Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Перфилов Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		004750			
Дата включения в реестр членов РОО		25.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№11/2024	ООО "МегаТраст"	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№12/2024	ООО "МегаТраст"	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№13/2024	ООО "МегаТраст"	09.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№14/2024	ООО "МегаТраст"	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№15/2024	ООО "МегаТраст"	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№17/2024	ООО "МегаТраст"	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№21/2024	ООО "МегаТраст"	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№22/2024	ООО "МегаТраст"	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№24/2024	ООО "МегаТраст"	10.04.2024	право владения и пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
№25/2024	ООО "МегаТраст"	10.04.2024	право владения и пользование нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости